
 

                                                                             

 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

 

Selia e Odës së Mjekëve të Kosovës  

Prishtinë, 26 nëntor 2021 

Lista e Organizatave Vëzhguese të Akredituara nga Komisioni Qendror i Zgjedhjeve i Odës 

së Mjekëve të Kosovës, për Zgjedhjet për Legjislaturën e III-të të OMK-së: 

 

 

Nr rendor 

 

Të dhënat e Organizatës Vëzhguese 

 

Emri dhe Mbiemri i Vëzhguesit/es të 

Organizatës 

1 
Federata e Sindikatave të 

Shëndetësisë së Kosovës -FSSHK 
Blerim Syla 

 

 


